4 non] *VBKG: om. ET* 6 cum apparentia] causa apparentiae (!) *K* 7
 esse] *ETKG: dupliciter add. VB* 9 modum] *EVKG: om. T: membrum B* ||
 fit] *ETKG: dicitur VB* 10 oratione] *ETKG: enumeratione B: enim enumerati-*
one V 11 posset] *EVBG: potest TK* || vel] *ET: fallacia add. VKG: et fallacia B*
 12–13 sed ... dictionem] *VBKG: om. ET* 16 aut] *EVKG: uno modo T: autem*
proprie praem. B 17 consequentia] *redupl. sed del. E* 19–20 si ... acciden-
*tis] *ETVB: om. KG* 19 tunc] *VB: om. ET: def. KG* 20 vel syllogismi] *om. K* ||
 ad falsum] *ETVB: om. KG* 21 fallacia] *ET: om. VBKG* 23 ad] *ETKG: et VB*
 24 quo] membro *add. B* 27 nisi] *ETKG: habere praem. V: hic praem. B* ||
 praedeterminatorum] *ETVB: praedictorum KG**

7.4. De fallaciis extra dictionem

(2) In secunda autem clausula huius partis notatur quod aliquae harum fallaciarum bene concurrunt in aliquo paralogismo eodem, sed tamen in eo distinguuntur formaliter ex diversis causis apparentiarum vel defectuum. Propter quod dicit Aristoteles secundo *Elenchorum* quod nihil prohibet
5 eandem orationem plures fallendi occasiones habere.⁷¹

(3) Tertia clausula ponit quod istae tredecim species fallaciarum non sunt species specialissimae, et etiam ostendit quod posset dari maior vel minor numerus specierum fallaciarum. Et haec omnia manifesta sunt ex praedeterminatis.

2 in eo] *ETB: om. KG: non add. V* 5 orationem] dictionem *B* 6 tredecim] *ETVG: fallaciae seu add. BK* 7 specialissimae] *ETKG: etcetera add. VB* || et] *EVBG: sed T: om. K* || etiam] *ETKG: quarta VB* || posset] *EVB: possit TG: potest K* 8 specierum] *EBKG: om. TV* 9 praedeterminatis] *ETK: determinatis VBG*

71 Aristoteles, *De sophisticis elenchis* 24, 179b17–18.